
Ås-Lejr

Vejledning til tilmeldingssystemet 
”Roverlejr”



Før du tilmelder:
I denne vejledning vil du blive ført gennem tilmeldingen til Rover-lejren. Du kan bruge denne forsiden som 

tjekliste inden du begynder tilmeldingen/under tilmeldingen eller se hvilket faneblad der står mere om de 

enkelte trin du møder undervejs.

• Deltager – den som tilmelder og som deltager på lejren   Fane 3

• Betaling – straks betaling eller faktura betaling   Fane 4

• Deltagelse på lejren – hvilken dage / perioder du deltager  Fane 5

• Klannavn- oplyses hvis man vil bo sammen med andre fra samme klan Fane 6

• Kontrol af oplysninger og evt tilmelding af flere personer  Fane 7

• Bekræft       Fane 8

• Evt Betaling online      Fane 9

Ønsker du at bestille T-shirt eller tilmelde dig til Roverbanket, så skal den respektive tilmelding bruges. Se mere 

under Roverlejr på hjemmesiden (nederst på Senior/Rover siden)



”Deltager”

Dette vil være navnet på den Rover som ønsker at deltage på Ås-lejren og det er dennes 

oplysninger der bliver brugt til kontakt. 

Vedr Ja tak og Nej tak til vis navnet:

Vis navnet betyder at navnet vil blive vist på oversigten over tilmeldte.



”Betaling”

Her tages stilling til hvordan der skal betales for deltagelsen. Om det skal være på Faktura til gruppen eller Betales nu 

med betalingskort.

Ved valg af Betales nu, betaler man med betalingskort direkte i tilmeldingssystemet. Benyt meget gerne dankort (fremfor 

visa eller mastercard) da det har det laveste betalingsgebyr

Ved valg af Faktura til gruppe vil beløbet fremgå som 0,00 kr. ved afslutning af tilmeldingen fordi der ikke skal afregnes 

direkte i tilmeldingssystemet.

Når tilmeldingen lukker, vil der blive fremsendt en samlet faktura (hvis gruppen har flere tilmeldinger incl tilmeldinger i 

de andre tilmeldingssystemer) til gruppens kasserer. Gruppeleder og kasserer får en notifikation når der oprettes en 

tilmelding og der vælges fakturering til gruppen.

Vedr Betaling til andre, så skal både navn, tlf og mail oplyses. Ønsker den oplyste ikke at betale, så hæfter den tilmeldte 

selv for udgiften.



”Deltager periode”

Kryds af om I deltager hele lejren eller kun dele af lejren.  



”Klannavn”

Hvis man deltager sammen med en klan og ønsker at bo sammen, så kan klannavn tilføjes 

her. Feltet er frivilligt 



”Kontrol af oplysninger og Tilmeld flere”

Når man har udfyldt alle felter i tilmeldingen bliver man bedt om at kontrollere 

oplysningerne inden den endelige tilmelding sker. 

Her kan man også tilmelde flere deltagere, hvis man er afsted sammen med en klan



”Bekræft”

Her bekræfter men tilmeldingen. Har man tilmeldt flere i samme omgang, så bekræfter man 

for alle på en gang.

Man kan skrive sit eget navn, navnet på en ansvarlig/leder eller på kassereren i gruppen



”Betaling”

Har man en eller flere hvor der er valgt Betal nu, så vil betalingsbilledet komme frem. Der vil kun stå det beløb som 

man har valgt til betaling. Har man tilmeldt fx 4 personer hvoraf de 3 skal være på faktura og 1 skal være Betaling nu, 

så vil der kun fremgå prisen på den ene som er sat til at betale nu. De andre vil blive faktureret senere.

Har man valgt at alle skal betales via faktura, så vil beløbet fremgå som kr. 0,00 fordi det ikke skal betales via 

systemet. Det faktuelle beløb kan ses ovenfor, ud for hvert tilmeldt medlem.

Når tilmeldingen lukker, vil der blive fremsendt en samlet faktura til gruppens kasserer såfremt at gruppeleder eller 

kasserer besvarer at gruppen vil betale. Gruppeleder og kasserer får en notifikation når der oprettes en tilmelding og 

der vælges fakturering til gruppen
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